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Форма 1/СТРАХ

Состояние страховой защиты (страхование ответственности)

гидротехнических сооружений в ___________ городском округе на _____________ г.

	N

п/п
	Наименование собственника

 ГТС,
адрес и телефон
	Наименование

эксплуатирующей организации, адрес и телефон
	Предназначение ГТС и его класс 
	 Величина 

вероятного

 вреда 

(руб.)
	Дата  согласования расчета  вероятного вреда с

 ГУ МЧС России по Свердловской области
	Наименование

страховой 

компании
	Размер страховой 

суммы

(руб.)
	Страховая 

премия  за страхование ответственности

 (руб.)
	Период действия страховой защиты

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Начало (число, месяц, 

год)
	Окончание (число, месяц, 

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


Глава муниципального образования
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